
GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 1 / 1

10. ZASEDÁNÍ RADY LIBERECKÉHO KRAJE DNE 06.06.2017

Pořadí jednání č. 29
Rozpočty příspěvkových organizací rezortu sociálních věcí na rok 2017

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

1. Rozpočet na rok 2017  a střednědobý rozpočtový výhled pro období 2018 až 2019 
zařízení Jedličkův ústav, příspěvková organizace,

2. Rozpočet na rok 2017 a střednědobý rozpočtový výhled pro období 2018 až 2019 
zařízení Domov Sluneční dvůr, příspěvková organizace,

3. Rozpočet na rok 2017 a střednědobý rozpočtový výhled pro období 2018 až 2019 
zařízení Služby sociální péče TEREZA, příspěvková organizace,

4. Rozpočet na rok 2017 a střednědobý rozpočtový výhled pro období 2018 až 2019 
zařízení Domov důchodců Rokytnice nad Jizerou, příspěvková organizace,

5. Rozpočet na rok 2017 a střednědobý rozpočtový výhled pro období 2018 až 2019  
zařízení Domov důchodců Jablonecké Paseky, příspěvková organizace,

6. Rozpočet na rok 2017 a střednědobý rozpočtový výhled pro období 2018 až 2019 
zařízení Domov důchodců Český Dub, příspěvková organizace,

7. Rozpočet na rok 2017 a střednědobý rozpočtový výhled pro období 2018 až 2019 
zařízení Dům seniorů Liberec – Františkov, příspěvková organizace,

8. Rozpočet na rok 2017 a střednědobý rozpočtový výhled pro období 2018 až 2019 
zařízení Domov Raspenava, příspěvková organizace,

9. Rozpočet na rok 2017 a střednědobý rozpočtový výhled pro období 2018 až 2019 
zařízení Domov a Centrum aktivity, příspěvková organizace,

10. Rozpočet na rok 2017 a střednědobý rozpočtový výhled pro období 2018 až 2019 
zařízení Domov a Centrum denních služeb Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace,

a  u k l á d á

Mgr. Pavlu Svobodovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, zajistit 
vyrozumění ředitelů příspěvkových organizací o tomto usnesení.

Termín: 30. 06. 2017


